Глава Новоцарицынского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 г.
	№

	Об утверждении результатов инвентаризации государственного адресного реестра

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре в связи с выявлением ошибочного размещения недостоверных сведений об объектах адресации (Приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Аннулировать адреса по причине «Прекращения существования объекта(ов) адресации» и удалить в государственном адресном реестре сведения согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава  Новоцарицынского
сельского поселения
	М.А. Абельдинова

	Приложение
      к Постановлению
Администрации Новоцарицынского
 сельского поселения Москаленского
муниципального района Омской области

	от 28.07.2023 г. № 101

Перечень
адресов, подлежащих удалению в государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: Российская Федерация, Омская область, Москаленский муниципальный район, Новоцарицынское сельское поселение,

	№
п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
(при наличии)
	Тип и номер объекта адресации
	Уникальный номер в государственном адресном реестре

	1.
	село Новоцарицыно
	улица Первомайская
	дом 43
	e8d663cb-5b27-4908-a9f5-b70d1968ea27

	2.
	село Новоцарицыно
	улица Первомайская
	дом 41
	c99d884a-b4df-467e-b30f-ce2f6580546c

	3.
	село Новоцарицыно
	улица Первомайская
	дом 41, кв.1
	851ebe1b-f35e-4f5f-9a24-84f0eccecbda

	4.
	село Новоцарицыно
	улица Первомайская
	дом 41, кв.2
	04d8d0ed-0cb9-4b98-9d50-48755d4fda4c

	5.
	село Новоцарицыно
	улица Мира
	дом 47
	eee38a72-89de-44ae-90a6-b47e35877eed

	6.
	село Новоцарицыно
	улица Мира
	дом 37
	7a76ef6b-bd46-436f-8386-c1533e309398

	7.
	село Новоцарицыно
	улица Труда
	дом 24
	0e5e075f-ce38-40ae-92b6-44e7774c1ce1

	8.
	село Новоцарицыно
	улица Труда
	дом 5
	81711cdd-d751-4c73-8ea2-7fb4881008fc

	9.
	село Новоцарицыно
	улица Труда
	дом 1
	891337c5-a3dd-4eae-857e-85349f93bbb3

	10.
	село Новоцарицыно
	улица Приозерная
	дом 21
	58e2bffc-d57d-4721-9625-744137306d58

	11.
	село Новоцарицыно
	улица Центральная
	дом 33
	522360ae-ef2e-4a0e-a39a-6efae908a493

	12.
	село Новоцарицыно
	улица Центральная
	дом 15
	3920dae0-7c13-4c63-af1e-2dd3eb4240cd

	13.
	село Новоцарицыно
	улица Центральная
	дом 98
	f5dd4af8-1786-4400-a3f3-2890a96b3e82